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 міст обласного значення 
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Назва показника Джерело Сторінка

Зведена інформація щодо моніторингу та оцінки результативності діяльності районних державних адміністрацій  та 

виконкомів рад міст обласного значення

5-10

Економічна ефективність

Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 11

Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій худоби та птиці в живій вазі в сільгосппідприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) поголів'я великої рогатої худоби в сільгосппідприємствах Головне управління статистики 13

Темп зростання (зменшення) поголів'я корів у сільгосппідприємствах Головне управління статистики 13

Темп зростання (зменшення) поголів'я свиней у сільгосппідприємствах Головне управління статистики 13

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в сільгосппідприємствах Головне управління статистики 14

Валовий збір зернових і зернобобових культур у сільськогосподарських підприємствах Головне управління статистики 15

Валовий збір картоплі у сільськогосподарських підприємствах Головне управління статистики 15

Валовий збір овочів у сільськогосподарських підприємствах Головне управління статистики 15

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 16

Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) Головне управління статистики 17

Обсяг прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 17

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 18

Фінансова самодостатність 

Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів) Департамент фінансів облдержадміністрації 19

Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) у розрахунку на одну особу населення Департамент фінансів облдержадміністрації 19

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків без урахування 

податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства або щодо яких судом прийнято 

рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

Головне управління ДФС                                                                       

у Житомирській області

20
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Назва показника Джерело Сторінка

Ефективність ринку праці

Приріст (зменшення)  населення Головне управління статистики 21

Темп зростання (зменшення) заборгованості із виплати заробітної плати Головне управління статистики 22

Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника Головне управління статистики 22

Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників Головне управління статистики 23

Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних Департамент праці та соціального 

захисту населення облдержадміністрації

24

Співвідношення чисельності безробітних громадян до кількості вакансій Департамент праці та соціального 

захисту населення облдержадміністрації

24

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення Департамент праці та соціального 

захисту населення облдержадміністрації

25

Розвиток інфраструктури

Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла Головне управління статистики 26

Обсяг прийнятого в експлуатацію житла у розрахунку на 10 тис. осіб населення Головне управління статистики 26

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

Частка оснащення багатоквартирних житлових будинків побудинковими приладами обліку теплової енергії Департамент містобудування, 

архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства 

облдержадміністрації

26
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Економічна ефективність

Інвестиційний розвиток та 

зовнішньоекономічна 

співпраця

Фінансова 

самодостатність
Ефективність ринку праці Розвиток інфраструктури

1 2 3 4 5

1 Андрушівський 22 21 22-23 5 27 18

2 Баранівський 19 17 22-23 22 9 22

3 Бердичівський 21 12 15 25 21 10

4 Брусилівський 14 7 28 12 18 20

5 Ємільчинський 27 22 19 24 20 15

6 Житомирський 3 14 4 2 3 1

7 Коростенський 10 25 9 1 11 19

8 Коростишівський 15-16 24 16-17 20 12 7

9 Лугинський 28 27 26 21 16 27-28

10 Любарський 24 13 14 28 14 25

11 Малинський 17 28 13 18 4 23

12 Народицький 11 15 21 7 1 27-28

13 Нов.-Волинський 6 16 2 10 5 16

14 Овруцький 13 9 18 16 19 13

15 Олевський 15-16 6 24 27 15 12

16 Попільнянський 7 18 1 4 17 21

17 Пулинський 23 23 27 23 22 6

18 Радомишльський 8 4 8 17 10 4

19 Романівський 25 26 7 19 28 11

20 Ружинський 26 20 25 9 26 26

21 Хорошівський 12 8 5 26 23 8

22 Черняхівський 18 19 12 15 24 17

23 Чуднівський 20 10 20 13 25 24

24 м.Житомир 1 2 6 3 8 3

25 м.Бердичів 9 5 11 14 7 5

26 м.Коростень 5 3 16-17 6 13 9

27 м.Малин 2 1 3 11 6 14

28 м.Нов.-Волинський 4 11 10 8 2 2

4

Загальне місце 

регіону за всіма 

напрямами

Місце регіону за напрямами за 2016 рік

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Головне управління статистики у Житомирській області



грн місце % місце % місце % місце % місце

Житомирська область 24254,0 89,7 98,5 99,9 87,7

1 Андрушівський 21 20147,5 10 60,2 20 87,5 17 83,2 18 83,2 12

2 Баранівський 17 7500,0 20 115,1 6 112,5 4 104,4 5 …
1

3

3 Бердичівський 12 829,5 27 100,6 8 125,5 2 120,4 3 152,7 4

4 Брусилівський 7 7374,7 21 212,5 2 86,9 18 103,2 7 130,8 5

5 Ємільчинський 22 10332,7 16 88,8 10 90,1 14 78,3 21 97,6 10

6 Житомирський 14 23204,7 8 57,8 21 119,6 3 140,1 2 98,8 8

7 Коростенський 25 16514,0 12 65,0 18 81,8 21 87,3 17 …
1

18

8 Коростишівський 24 8051,1 18 71,1 16 95,5 10 94,8 14 …
1

16

9 Лугинський 27 1301,7 26 56,3 22 103,7 5 80,7 20 - 21-23

10 Любарський 13 14771,2 13 131,4 4 98,0 8 96,7 12 98,3 9

11 Малинський 28 33694,1 5 47,4 23 - 23 - 23 75,4 17

12 Народицький 15 …
1

25 83,3 14 94,6 11 107,3 4 - 21-23

13 Нов.-Волинський 16 31275,5 6 106,6 7 101,6 6 99,6 9 48,1 19-20

14 Овруцький 9 7591,0 19 88,0 11 99,2 7 104,1 6 …
1

14

15 Олевський 6 1846,6 24 80,3 15 93,6 12 83,0 19 681,8 1

16 Попільнянський 18 11705,6 14 85,1 12 96,6 9 100,6 8 82,9 13

17 Пулинський 23 - 28 93,4 9 85,5 19 87,7 16 …
1

7

18 Радомишльський 4 29390,6 7 149,0 3 214,7 1 261,6 1 48,1 19-20

19 Романівський 26 8123,8 17 60,7 19 89,1 15 94,1 15 - 21-23

20 Ружинський 20 11058,5 15 85,0 13 83,7 20 96,9 11 79,2 15

21 Хорошівський 8 38537,5 4 117,7 5 77,1 22 66,8 22 87,3 11

22 Черняхівський 19 6628,2 22 65,5 17 93,5 13 95,6 13 116,4 6

23 Чуднівський 10 …
1

23 216,1 1 88,8 16 97,2 10 300,0 2

24 м.Житомир 2 48072,6 2

25 м.Бердичів 5 22198,0 9

26 м.Коростень 3 41479,4 3

27 м.Малин 1 51991,7 1

28 м.Нов.-Волинський 11 17049,8 11

5Головне управління статистики у Житомирській області

1. Обсяг реалізованої 

промислової продукції у 

розрахунку на одну особу 

населення, грн

на 1 січня                             

2017 року
2

4. Темп зростання (зменшення) 

поголів'я корів у 

сільгосппідприємствах, у % до 

відповідної дати попереднього 

року

за 2016 рік
2

5. Темп зростання (зменшення) 

поголів'я свиней у 

сільгосппідприємствах, у % до 

відповідної дати попереднього 

року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

2. Темп зростання (зменшення) 

обсягів реалізації на забій 

худоби та птиці в живій вазі в 

сільгосппідприємствах, у % до 

попереднього року

на 1 січня                             

2017 року
2

3. Темп зростання (зменшення) 

поголів'я великої рогатої 

худоби в 

сільгосппідприємствах, у % до 

відповідної дати попереднього 

року

Економічна ефективність

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації.

2
Попередні дані.

за 2016 рік
2

на 1 січня                             

2017 року
2

Місце 

регіону за 

напрямом

період



% місце % місце % місце % місце

Житомирська область 104,0 144,0 127,4 103,2

1 Андрушівський 81,9 20 124,2 13 …
1

17 123,6 6

2 Баранівський 121,9 4 104,1 18-19 100,0 11-12 - 16-23

3 Бердичівський 141,1 2 192,0 3 28,6 20 95,2 8

4 Брусилівський 107,7 10 142,8 12 150,6 7 244,4 2

5 Ємільчинський 77,4 21 147,4 10 - 23 - 16-23

6 Житомирський 110,9 9 156,3 9 152,8 6 117,9 7

7 Коростенський 85,8 18 118,3 16 …
1

22 - 16-23

8 Коростишівський 111,9 7-8 83,9 23 29,8 19 …
1

15

9 Лугинський 71,7 22 120,3 14 25,5 21 - 16-23

10 Любарський 100,9 14 158,6 7 83,9 16 217,4 3

11 Малинський - 23 110,9 17 427,9 2 - 16-23

12 Народицький 119,6 5 353,6 1 268,7 4 - 16-23

13 Нов.-Волинський 112,2 6 103,1 20 163,3 5 74,8 9

14 Овруцький 106,3 11 144,0 11 325,3 3 …
1

1

15 Олевський 83,4 19 104,1 18-19 12428,6 1 213,2 4

16 Попільнянський 103,0 13 163,9 5 146,9 8 - 16-23

17 Пулинський 111,9 7-8 93,5 21 85,7 15 …
1

12

18 Радомишльський 177,3 1 90,0 22 145,5 9 35,7 10

19 Романівський 91,4 16 119,6 15 100,0 11-12 …
1

11

20 Ружинський 105,1 12 164,2 4 …
1

10 - 16-23

21 Хорошівський 126,7 3 252,7 2 …
1

18 8,5 14

22 Черняхівський 89,6 17 158,1 8 95,9 14 208,0 5

23 Чуднівський 92,4 15 159,0 6 99,6 13 …
1

13

24 м.Житомир

25 м.Бердичів

26 м.Коростень

27 м.Малин

28 м.Нов.-Волинський
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Економічна ефективність

6. Темп зростання (зменшення) 

виробництва молока в 

сільгосппідприємствах, у % до 

попереднього року

7. Валовий збір зернових і зернобобових 

культур у сільгосппідприємствах, %  до 

попереднього року

8. Валовий збір картоплі у 

сільгосппідприємствах, %  до 

попереднього року

за 2016 рік
2

Головне управління статистики у Житомирській області

за 2016 рік
2

за 2016 рік
2

9. Валовий збір овочів у 

сільгосппідприємствах, % до 

попереднього року

період

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації.

2
Попередні дані.

за 2016 рік
2



грн місце % місце дол. США місце дол. США місце

Житомирська область 4006,8 99,9 178,8 371,2

1 Андрушівський 22-23 3098,6 13 98,3 12 19,2 22 93,0 26

2 Баранівський 22-23 737,2 25 99,3 8 132,7 9 113,6 24

3 Бердичівський 15 3146,1 11 90,3 22 149,1 8 195,0 19

4 Брусилівський 28 1435,7 21 …
1

23 …
1

25 2,8 28

5 Ємільчинський 19 1301,2 22 155,6 4 57,7 14 211,8 18

6 Житомирський 4 9078,5 2 354,1 2 57,0 15 504,3 5

7 Коростенський 9 7632,9 3 92,8 19 93,9 12 317,2 14

8 Коростишівський 16-17 1458,8 20 99,1 10 41,9 18 290,3 16

9 Лугинський 26 …
1

28 …
1

7 …
1

26 105,5 25

10 Любарський 14 4369,0 7 …
1

3 …
1

27 130,7 22

11 Малинський 13 1674,2 18 85,3 25 85,8 13 408,3 10

12 Народицький 21 …
1

27 …
1

13 …
1

21 333,8 11

13 Нов.-Волинський 2 7263,9 4 95,8 17 1070,4 1 527,9 4

14 Овруцький 18 1193,1 23 90,9 20 53,9 17 288,3 17

15 Олевський 24 1121,5 24 95,1 18 41,0 19 186,8 20

16 Попільнянський 1 19638,6 1 1417,6 1 128,3 10 476,5 7

17 Пулинський 27 650,2 26 87,3 24 25,8 20 33,3 27

18 Радомишльський 8 4103,3 8 85,2 26 307,3 2 317,9 13

19 Романівський 7 3970,8 9 99,2 9 229,8 6 443,0 9

20 Ружинський 25 2719,5 14 - 28 - 28 120,5 23

21 Хорошівський 5 1917,5 16 97,6 14 278,6 5 700,3 2

22 Черняхівський 12 1628,0 19 103,6 6 56,3 16 487,2 6

23 Чуднівський 20 3143,2 12 97,2 15 15,6 23 186,4 21

24 м.Житомир 6 4959,0 6 98,5 11 304,5 3 459,5 8

25 м.Бердичів 11 1835,8 17 106,5 5 197,5 7 322,5 12

26 м.Коростень 16-17 2297,5 15 76,4 27 7,8 24 296,0 15

27 м.Малин 3 6220,4 5 90,4 21 286,9 4 1309,5 1

28 м.Нов.-Волинський 10 3590,0 10 96,0 16 115,0 11 539,3 3
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Місце 

регіону за 

напрямом

11. Темп зростання (зменшення) 

обсягу прямих іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу), % до 

обсягу на початок року

13. Обсяг експорту товарів у 

розрахунку на одну особу 

населення, доларів США

10. Обсяг капітальних інвестицій 

(крім інвестицій з державного 

бюджету) у розрахунку на одну 

особу населення наростаючим 

підсумком з початку року, грн

12. Обсяг прямих іноземних 

інвестицій (акціонерного капіталу) у 

розрахунку на одиницю населення  

наростаючим підсумком з початку 

інвестування, доларів США

за січень-грудень                                     

2016 року

Головне управління статистики у Житомирській області

період
на 31 грудня                              

2016 року
за 2016 рік

2

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

на 31 грудня                              

2016 року
1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації.

2
Попередні дані.



% місце тис.грн місце % місце

Житомирська область 149,2 2,935 150,5

1 Андрушівський 5 169,4 4 2,157 14 125,4 6

2 Баранівський 22 160,2 7 1,195 27 175,7 20

3 Бердичівський 25 152,2 17-18 1,748 20 276,4 26

4 Брусилівський 12 154,6 14 2,404 8 163,4 18

5 Ємільчинський 24 158,8 10 1,343 26 237,2 25

6 Житомирський 2 174,4 3 2,855 4 167,2 19

7 Коростенський 1 212,3 1 3,099 3 147,7 14

8 Коростишівський 20 136,4 27 1,899 19 130,2 9

9 Лугинський 21 147,0 23 1,345 25 125,3 5

10 Любарський 28 151,7 19 2,028 16 383,0 27

11 Малинський 18 146,7 24 2,193 11 182,8 23

12 Народицький 7 163,2 5 2,160 13 113,8 2

13 Нов.-Волинський 10 162,0 6 2,074 15 113,9 3

14 Овруцький 16 157,9 11 1,931 18 179,4 21

15 Олевський 27 190,0 2 1,725 21 442,6 28

16 Попільнянський 4 152,6 16 2,752 5 138,6 12

17 Пулинський 23 156,5 12 1,143 28 155,1 15

18 Радомишльський 17 149,0 22 2,191 12 181,0 22

19 Романівський 19 154,8 13 1,526 24 128,3 8

20 Ружинський 9 160,0 8-9 2,374 9 146,4 13

21 Хорошівський 26 130,3 28 1,546 23 159,0 17

22 Черняхівський 15 160,0 8-9 1,572 22 106,9 1

23 Чуднівський 13 152,2 17-18 2,009 17 131,6 10

24 м.Житомир 3 138,5 26 3,524 1 120,8 4

25 м.Бердичів 14 149,4 20 2,275 10 158,7 16

26 м.Коростень 6 154,2 15 2,644 6 133,4 11

27 м.Малин 11 149,1 21 2,411 7 126,2 7

28 м.Нов.-Волинський 8 145,3 25 3,181 2 194,8 24

8

період за 2016 рік за 2016 рік за 2016 рік

Головне управління статистики у Житомирській області

15. Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу населення, тис.грн

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, % до початку року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Фінансова самодостатність

Місце регіону 

за напрямом

14. Темп зростання (зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без трансфертів), % до 

попереднього року



% місце % місце грн місце % місце

Житомирська область -0,57 62,1 4000 122,3

1 Андрушівський 27 -1,43 24 186,8 27 3166 26 121,0 15

2 Баранівський 9 -1,31 22 - 1-22 3464 16 126,5 8

3 Бердичівський 21 -1,33 23 - 1-22 3726 13 114,2 23

4 Брусилівський 18 -0,32 5 - 1-22 3200 25 134,8 2

5 Ємільчинський 20 -0,76 14 - 1-22 3434 18 129,3 5

6 Житомирський 3 1,35 1 - 1-22 3989 10 118,4 20

7 Коростенський 11 -1,54 26 - 1-22 4296 5-6 125,0 9

8 Коростишівський 12 -0,36 6 31,1 23 3376 20 114,7 22

9 Лугинський 16 -0,51 10 - 1-22 3527 15 130,4 3

10 Любарський 14 -1,12 20 - 1-22 3231 23 113,8 24

11 Малинський 4 -0,78 15 - 1-22 5027 1 124,2 11

12 Народицький 1 0,52 2 - 1-22 3794 12 129,9 4

13 Нов.-Волинський 5 -0,75 13 - 1-22 4096 8 118,5 19

14 Овруцький 19 -1,02 18 - 1-22 3453 17 120,5 16

15 Олевський 15 -0,50 9 - 1-22 3324 21 119,8 17

16 Попільнянський 17 -1,56 27 - 1-22 4296 5-6 122,6 14

17 Пулинський 22 -0,40 8 - 1-22 2892 28 108,4 27

18 Радомишльський 10 -1,46 25 - 1-22 4230 7 115,7 21

19 Романівський 28 -1,07 19 - 28 2918 27 97,1 28

20 Ружинський 26 -0,59 11 - 1-22 3222 24 119,5 18

21 Хорошівський 23 -0,91 16 - 1-22 3965 11 108,8 26

22 Черняхівський 24 -1,15 21 - 1-22 3252 22 109,8 25

23 Чуднівський 25 -1,64 28 - 1-22 3410 19 123,4 13

24 м.Житомир 8 -0,09 4 80,5 24 4333 4 124,0 12

25 м.Бердичів 7 -0,63 12 - 1-22 3693 14 127,1 6

26 м.Коростень 13 -0,97 17 116,5 26 4335 3 127,0 7

27 м.Малин 6 -0,39 7 84,1 25 4891 2 124,7 10

28 м.Нов.-Волинський 2 0,29 3 - 1-22 4065 9 135,4 1
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Примітка. Показник 18 - по Романівському району заборгованість із виплати заробітної плати на 1 січня 2017 року становила 57,9 тис.грн.

за 2016 рікперіод за 2016 рік
на 1 січня                                  

2017 року

Головне управління статистики у Житомирській області

Місце регіону 

за напрямом

17. Приріст (зменшення)  населення, 

у % до початку року

19. Розмір середньомісячної 

заробітної плати штатного 

працівника, грн

18. Темп зростання (зменшення) 

заборгованості із виплати заробітної 

плати, у % до початку року

Ефективність ринку праці

20. Темп зростання (зменшення) 

заробітної плати штатних 

працівників, у % до попереднього 

року

за 2016 рік



% місце осіб місце осіб місце % місце % місце
кв. метрів 

загальної площі
місце

Житомирська область 79,3 11 5,9 x 78,0 1332,4
1 Андрушівський 76,2 13 38 20 5,4 21 x 18 49,0 15 264,0 18
2 Баранівський 75,4 12 9 8 8,3 15 x 22 32,6 19 235,6 20
3 Бердичівський 87,2 20 30 17 5,9 19 x 10 51,7 12 720,1 11
4 Брусилівський 65,4 3 175 28 4,7 22 x 20 16,6 25 637,2 13
5 Ємільчинський 93,5 26 53 21 7,3 16 x 15 66,1 9 208,6 23
6 Житомирський 64,4 2 8 6-7 4,0 25 x 1 81,2 8 5179,7 1
7 Коростенський 95,9 28 27 16 15,5 3 x 19 49,9 13 235,0 21
8 Коростишівський 80,1 15 24 14 14,3 5 x 7 32,7 18 1607,9 4
9 Лугинський 91,4 24 94 25 12,0 7 x 27-28 - 27-28 - 27-28

10 Любарський 71,4 8 58 22 14,9 4 x 25 21,7 21 128,9 25
11 Малинський 88,0 21 12 9 14,2 6 x 23 28,3 20 212,8 22
12 Народицький 66,0 6 22 11 20,1 1 x 27-28 - 27-28 - 27-28
13 Нов.-Волинський 81,7 17 6 5 18,3 2 x 16 52,9 11 314,4 17
14 Овруцький 89,1 22 26 15 8,8 14 x 13 49,2 14 519,4 15
15 Олевський 84,7 19 23 12-13 11,0 9 x 12 44,1 16 772,3 10
16 Попільнянський 79,5 14 73 23 6,5 18 x 21 17,2 24 450,6 16
17 Пулинський 80,7 16 23 12-13 5,8 20 x 6 124,9 3 652,8 12
18 Радомишльський 74,1 10 34 18-19 9,3 11-13 x 4 140,5 1 1053,7 6
19 Романівський 74,5 11 8 6-7 9,3 11-13 x 11 85,0 7 262,9 19
20 Ружинський 91,1 23 132 27 4,2 24 x 26 11,8 26 99,5 26
21 Хорошівський 92,6 25 74 24 11,1 8 x 8 85,9 6 861,6 8
22 Черняхівський 93,6 27 34 18-19 10,5 10 x 17 34,5 17 551,2 14
23 Чуднівський 82,1 18 124 26 3,6 26 x 24 20,1 23 158,5 24
24 м.Житомир 65,8 5 2 1-2 2,3 28 204,5 3 140,0 2 2313,0 3
25 м.Бердичів 65,7 4 4 3 3,0 27 x 5 116,1 5 1285,5 5
26 м.Коростень 68,8 7 13 10 4,4 23 296,0 9 60,0 10 850,4 9
27 м.Малин 72,2 9 5 4 7,2 17 x 14 21,3 22 862,8 7
28 м.Нов.-Волинський 62,4 1 2 1-2 9,3 11-13 x 2 124,6 4 2849,6 2

10

Місце 

регіону за 

напрямом

Примітка. Показник 24 - в розрахунок рейтингової оцінки не включено.

21. Темп зростання 

(зменшення) 

зареєстрованих 

безробітних, у % до  

попереднього року

період

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

22. Співвідношення 

чисельності 

безробітних 

громадян до 

кількості вакансій

23. Ефективність діяльності робочих 

груп з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості 

населення (кількість виявлених 

працівників без належного 

оформлення трудових відносин за 

результатами обстежень у 

співвідношенні до кількості суб'єктів 

господарювання - платників ЄСВ та з 

урахуванням кількості осіб, працю 

яких легалізовано)

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в 

експлуатацію житла, 

% до попереднього 

року

Ефективність ринку праці

за 2016 рік

24. Темп зростання 

(зменшення) 

заборгованості населення з 

оплати житлово-

комунальних послуг, %  до 

початку звітного року

Розвиток інфраструктури

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. осіб 

населення, кв. метрів 

загальної площі

Головне управління статистики у Житомирській області

за 2016 рік за 2016 рік за 2016 рікза 2016 рік за 2016 рік



2015 2016 
1

Житомирська область 20191,2 24254,0

Андрушівський 17763,2 20147,5

Баранівський 4272,2 7500,0

Бердичівський 950,7 829,5

Брусилівський 5239,9 7374,7

Ємільчинський 6499,6 10332,7

Житомирський 17304,5 23204,7

Коростенський 14672,6 16514,0

Коростишівський 6022,0 8051,1

Лугинський 707,4 1301,7

Любарський 11212,8 14771,2

Малинський 32350,0 33694,1

Народицький …
2

…
2

Нов.-Волинський 26467,2 31275,5

Овруцький 9244,5 7591,0

Олевський 1821,6 1846,6

Попільнянський 10691,8 11705,6

Пулинський …
2

-

Радомишльський 24505,8 29390,6

Романівський 6290,5 8123,8

Ружинський 9222,8 11058,5

Хорошівський 21817,3 38537,5

Черняхівський 5332,3 6628,2

Чуднівський …
2

…
2

м.Житомир 40349,9 48072,6

м.Бердичів 19410,7 22198,0

м.Коростень 37244,8 41479,4

м.Малин 46046,6 51991,7

м.Нов.-Волинський 13805,9 17049,8

11Головне управління статистики у Житомирській області

1. Обсяг реалізованої промислової 

продукції у розрахунку на одну особу 

населення, грн

Економічна ефективність

 Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення

(за 2016 рік 
1
)

1
Попередні дані.

2
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації.
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2015 2016
 1

Житомирська область 112,8 89,7

Андрушівський 123,9 60,2

Баранівський 159,5 115,1

Бердичівський 71,9 100,6

Брусилівський 74,7 212,5

Ємільчинський 63,8 88,8

Житомирський 75,9 57,8

Коростенський 280,8 65,0

Коростишівський 42,2 71,1

Лугинський 113,8 56,3

Любарський 133,0 131,4

Малинський 129,4 47,4

Народицький 51,5 83,3

Нов.-Волинський 91,2 106,6

Овруцький 107,9 88,0

Олевський 59,8 80,3

Попільнянський 90,0 85,1

Пулинський 155,8 93,4

Радомишльський 123,9 149,0

Романівський 55,9 60,7

Ружинський 101,9 85,0

Хорошівський 98,7 117,7

Черняхівський 126,2 65,5

Чуднівський 37,8 216,1

12

Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій                                                                                       

худоби та птиці в живій вазі в сільгосппідприємствах  

(за 2016 рік 
1
)

Економічна ефективність

Головне управління статистики у Житомирській області

2. Темп зростання (зменшення) 

обсягів реалізації на забій худоби та 

птиці в живій вазі в 

сільгосппідприємствах, у %  до 

попереднього року

1
Попередні дані.

47,4
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% до попереднього року



2016 2017
 1

2016 2017
 1

2016 2017
 1

Житомирська область 91,4 98,5 89,4 99,9 109,7 87,7

Андрушівський 74,9 87,5 77,0 83,2 …
2

83,2

Баранівський 116,7 112,5 112,1 104,4 - …
2

Бердичівський 99,4 125,5 104,6 120,4 21,9 152,7

Брусилівський 106,0 86,9 91,8 103,2 521,3 130,8

Ємільчинський 91,5 90,1 94,6 78,3 103,7 97,6

Житомирський 55,5 119,6 64,2 140,1 124,2 98,8

Коростенський 84,8 81,8 82,0 87,3 …
2

…
2

Коростишівський 93,0 95,5 95,1 94,8 111,0 …
2

Лугинський 152,3 103,7 134,6 80,7 - -

Любарський 101,2 98,0 97,1 96,7 131,2 98,3

Малинський - - - - …
2

75,4

Народицький 121,8 94,6 116,2 107,3 - -

Нов.-Волинський 101,2 101,6 95,1 99,6 100,3 48,1

Овруцький 95,4 99,2 83,8 104,1 …
2

…
2

Олевський 90,9 93,6 63,6 83,0 …
2

681,8

Попільнянський 91,5 96,6 87,7 100,6 63,5 82,9

Пулинський 96,3 85,5 91,5 87,7 87,5 …
2

Радомишльський 41,0 214,7 45,1 261,6 78,4 48,1

Романівський 86,6 89,1 92,7 94,1 1111,4 -

Ружинський 88,0 83,7 94,9 96,9 99,8 79,2

Хорошівський 90,4 77,1 85,6 66,8 103,0 87,3

Черняхівський 82,1 93,5 96,8 95,6 123,9 116,4

Чуднівський 77,6 88,8 88,2 97,2 …
2

300,0

13

3. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

великої рогатої худоби в 

сільгосппідприємствах, у 

%  до відповідної дати 

попереднього року

4. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

корів у 

сільгосппідприємствах, у 

%  до відповідної дати 

попереднього року

5. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

свиней у 

сільгосппідприємствах, у 

%  до відповідної дати 

попереднього року

на 1 січня на 1 січня на 1 січня

Головне управління статистики у Житомирській області

1
Попередні дані.

2
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації.

Економічна ефективність

         Темп  зростання (зменшення) поголів'я у сільгосппідприємствах        

 (на 1 січня 2017 року 
1
)

                    великої рогатої худоби                                           свиней 
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% до відповідної дати попереднього року



2015 2016
 1

Житомирська область 101,5 104,0

Андрушівський 82,6 81,9

Баранівський 121,4 121,9

Бердичівський 86,3 141,1

Брусилівський 89,0 107,7

Ємільчинський 89,5 77,4

Житомирський 90,4 110,9

Коростенський 98,6 85,8

Коростишівський 90,5 111,9

Лугинський 126,8 71,7

Любарський 96,1 100,9

Малинський - -

Народицький 121,1 119,6

Нов.-Волинський 109,2 112,2

Овруцький 127,4 106,3

Олевський 97,9 83,4

Попільнянський 101,6 103,0

Пулинський 80,7 111,9

Радомишльський 92,4 177,3

Романівський 82,3 91,4

Ружинський 94,8 105,1

Хорошівський 85,0 126,7

Черняхівський 106,8 89,6

Чуднівський 109,2 92,4

14

Економічна ефективність

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в сільгосппідприємствах             

Головне управління статистики у Житомирській області

(за 2016 рік 
1
)

6. Темп зростання (зменшення) 

виробництва молока в 

сільгосппідприємствах, у %  до 

попереднього року

1
Попередні дані.

71,7

77,4

81,9

83,4

85,8

89,6

91,4

92,4

100,9

103,0

104,0

105,1

106,3

107,7

110,9

111,9

111,9

112,2

119,6

121,9

126,7

141,1

177,3
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Брусилівський
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Коростишівський

Пулинський

Нов.-Волинський

Народицький

Баранівський

Хорошівський

Бердичівський

Радомишльський

%  до попереднього року



2015 2016 
1

2015 2016 
1

2015 2016 
1

Житомирська область 73,5 144,0 54,8 127,4 80,4 103,2

Андрушівський 82,8 124,2 57,0 …
2

90,7 123,6

Баранівський 88,0 104,1 …
2

100,0 - -

Бердичівський 76,6 192,0 134,2 28,6 …
2

95,2

Брусилівський 40,4 142,8 43,3 150,6 20,2 244,4

Ємільчинський 101,1 147,4 …
2

- - -

Житомирський 79,7 156,3 30,5 152,8 87,3 117,9

Коростенський 78,4 118,3 …
2

…
2

- -

Коростишівський 85,8 83,9 206,7 29,8 2854,3 …
2

Лугинський 97,0 120,3 165,9 25,5 - -

Любарський 90,8 158,6 146,2 83,9 89,7 217,4

Малинський 41,8 110,9 35,5 427,9 - -

Народицький 35,5 353,6 87,0 268,7 - -

Нов.-Волинський 97,4 103,1 60,6 163,3 …
2

74,8

Овруцький 50,5 144,0 319,5 325,3 …
2

…
2

Олевський 51,9 104,1 …
2

12428,6 - 213,2

Попільнянський 84,3 163,9 67,9 146,9 - -

Пулинський 104,1 93,5 43,8 85,7 29,6 …
2

Радомишльський 79,7 90,0 37,7 145,5 …
2

35,7

Романівський 83,7 119,6 …
2

…
2

…
2

…
2

Ружинський 63,5 164,2 …
2

…
2

- -

Хорошівський 54,3 252,7 50,9 …
2

1381,7 8,5

Черняхівський 62,5 158,1 33,4 95,9 7,6 208,0

Чуднівський 73,7 159,0 134,4 99,6 518,8 …
2

15

8. Валовий збір картоплі 

у сільгосппідприємствах,  

%  до попереднього року

1
Попередні дані.

2
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації.

7. Валовий збір зернових 

і зернобобових культур у 

сільгосппідприємствах, 

%  до попереднього року

Головне управління статистики у Житомирській області

Економічна ефективність

Валовий збір зернових і зернобобових культур у сільгосппідприємствах   

(за 2016 рік 
1
)

9. Валовий збір овочів у 

сільгосппідприємствах, 

%  до попереднього року
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%  до попереднього року



2015 2016

Житомирська область 2896,7 4006,8

Андрушівський 3496,9 3098,6

Баранівський 1415,8 737,2

Бердичівський 1289,0 3146,1

Брусилівський 2786,0 1435,7

Ємільчинський 925,7 1301,2

Житомирський 4147,5 9078,5

Коростенський 2943,0 7632,9

Коростишівський 2813,9 1458,8

Лугинський 170,8 …
1

Любарський 2274,3 4369,0

Малинський 2502,0 1674,2

Народицький 643,1 …
1

Нов.-Волинський 4205,6 7263,9

Овруцький 1380,9 1193,1

Олевський 1284,5 1121,5

Попільнянський 13008,4 19638,6

Пулинський 945,2 650,2

Радомишльський 4855,7 4103,3

Романівський 1871,9 3970,8

Ружинський 2357,2 2719,5

Хорошівський 1874,0 1917,5

Черняхівський 2068,3 1628,0

Чуднівський 1827,9 3143,2

м.Житомир 3591,4 4959,0

м.Бердичів 1493,9 1835,8

м.Коростень 1893,9 2297,5

м.Малин 4933,2 6220,4

м.Нов.-Волинський 2485,2 3590,0

16Головне управління статистики у Житомирській області

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

 Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету)                                                                                  

у розрахунку на одну особу населення                                                                                                                                                                    

(за січень-грудень 2016 року)

10. Обсяг капітальних інвестицій (крім 

інвестицій з державного бюджету) у 

розрахунку на одну особу населення 

наростаючим підсумком з початку року, 

грн

січень-грудень

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації.
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Житомирська область  4006,8



на 

1 січня

на 

31 грудня

на 

1 січня

на 

31 грудня

Житомирська область 85,7 99,9 177,8 178,8

Андрушівський 84,6 98,3 19,3 19,2

Баранівський 95,2 99,3 132,3 132,7

Бердичівський 82,6 90,3 163,4 149,1

Брусилівський …
1

…
1

…
1

…
1

Ємільчинський 99,4 155,6 36,7 57,7

Житомирський 80,7 354,1 16,3 57,0

Коростенський 75,6 92,8 99,7 93,9

Коростишівський 89,6 99,1 42,2 41,9

Лугинський …
1

…
1

…
1

…
1

Любарський …
1

…
1

…
1

…
1

Малинський 71,4 85,3 99,5 85,8

Народицький …
1

…
1

…
1

…
1

Нов.-Волинський 90,8 95,8 1106,5 1070,4

Овруцький 67,9 90,9 58,6 53,9

Олевський 114,9 95,1 43,0 41,0

Попільнянський 10,6 1417,6 8,9 128,3

Пулинський 32,3 87,3 29,4 25,8

Радомишльський 66,4 85,2 357,3 307,3

Романівський 540,5 99,2 229,5 229,8

Ружинський – – – –

Хорошівський 70,2 97,6 283,7 278,6

Черняхівський 89,8 103,6 53,8 56,3

Чуднівський 86,8 97,2 15,9 15,6

м.Житомир 85,2 98,5 307,6 304,5

м.Бердичів 84,9 106,5 184,1 197,5

м.Коростень 78,3 76,4 10,1 7,8

м.Малин 71,1 90,4 316,1 286,9

м.Нов.-Волинський 193,8 96,0 120,1 115,0
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Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Головне управління статистики у Житомирській області

11. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прямих іноземних 

інвестицій (акціонерного 

капіталу),  %  до обсягу  

на початок року

12. Обсяг прямих 

іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу) у 

розрахунку на одиницю 

населення  наростаючим 

підсумком з початку 

інвестування, доларів 

США

Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу)                                       

(на 31 грудня 2016 року)

2016 2016
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2015 2016 
1

Житомирська область 352,6 371,2

Андрушівський 14,7 93,0

Баранівський 127,6 113,6

Бердичівський 38,5 195,0

Брусилівський 4,8 2,8

Ємільчинський 182,5 211,8

Житомирський 261,7 504,3

Коростенський 952,0 317,2

Коростишівський 225,6 290,3

Лугинський 115,2 105,5

Любарський 156,7 130,7

Малинський 598,7 408,3

Народицький 323,2 333,8

Нов.-Волинський 589,5 527,9

Овруцький 320,1 288,3

Олевський 184,5 186,8

Попільнянський 605,2 476,5

Пулинський 137,7 33,3

Радомишльський 225,9 317,9

Романівський 309,5 443,0

Ружинський 86,3 120,5

Хорошівський 251,4 700,3

Черняхівський 589,6 487,2

Чуднівський 84,2 186,4

м.Житомир 465,6 459,5

м.Бердичів 293,1 322,5

м.Коростень 291,2 296,0

м.Малин 1426,2 1309,5

м.Нов.-Волинський 439,8 539,3

18Головне управління статистики у Житомирській області

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення                                                                                                                                             

(за 2016 рік
1
)

13. Обсяг експорту товарів у розрахунку 

на одну особу населення, доларів США

1
Попередні дані
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Житомирська область  371,2



2015 2016 2015 2016

Житомирська область 143,0 149,2 1,954 2,935

Андрушівський 148,6 169,4 1,262 2,157

Баранівський 132,0 160,2 0,740 1,195

Бердичівський 143,6 152,2 1,141 1,748

Брусилівський 159,3 154,6 1,555 2,404

Ємільчинський 143,6 158,8 0,836 1,343

Житомирський 180,3 174,4 1,651 2,855

Коростенський 99,9 212,3 1,433 3,099

Коростишівський 142,6 136,4 1,392 1,899

Лугинський 147,8 147,0 0,905 1,345

Любарський 171,8 151,7 1,328 2,028

Малинський 135,9 146,7 1,472 2,193

Народицький 120,3 163,2 1,309 2,160

Нов.-Волинський 149,3 162,0 1,266 2,074

Овруцький 143,2 157,9 1,208 1,931

Олевський 151,4 190,0 0,906 1,725

Попільнянський 150,8 152,6 1,786 2,752

Пулинський 147,8 156,5 0,724 1,143

Радомишльський 162,6 149,0 1,462 2,191

Романівський 139,8 154,8 0,975 1,526

Ружинський 157,6 160,0 1,468 2,374

Хорошівський 118,6 130,3 1,183 1,546

Черняхівський 136,9 160,0 0,973 1,572

Чуднівський 149,4 152,2 1,309 2,009

м.Житомир 142,1 138,5 2,523 3,524

м.Бердичів 143,4 149,4 1,511 2,275

м.Коростень 147,1 154,2 1,705 2,644

м.Малин 125,4 149,1 1,612 2,411

м.Нов.-Волинський 162,1 145,3 2,193 3,181

19Департамент фінансів облдержадміністрації

 Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів)

(за 2016 рік)

Фінансова самодостатність

14. Темп зростання 

(зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без 

трансфертів), %  до 

попереднього року

15. Доходи місцевих 

бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу 

населення, тис.грн
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Житомирська область  149,2



2015 2016

Житомирська область 134,6 150,5

Андрушівський 119,7 125,4

Баранівський 132,1 175,7

Бердичівський 138,6 276,4

Брусилівський 121,6 163,4

Ємільчинський 63,9 237,2

Житомирський 153,9 167,2

Коростенський 307,3 147,7

Коростишівський 147,6 130,2

Лугинський 144,4 125,3

Любарський 262,9 383,0

Малинський 160,0 182,8

Народицький 89,9 113,8

Нов.-Волинський 159,7 113,9

Овруцький 158,4 179,4

Олевський 165,7 442,6

Попільнянський 257,9 138,6

Пулинський 212,7 155,1

Радомишльський 123,5 181,0

Романівський 124,8 128,3

Ружинський 258,2 146,4

Хорошівський 166,5 159,0

Черняхівський 328,9 106,9

Чуднівський 141,9 131,6

м.Житомир 123,2 120,8

м.Бердичів 107,3 158,7

м.Коростень 92,4 133,4

м.Малин 88,9 126,2

м.Нов.-Волинський 174,7 194,8

20Головне управління ДФС у Житомирській області

Фінансова самодостатність

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, %  до початку року

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків 

без урахування податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства 

або щодо яких судом прийнято рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

(за 2016 рік)
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Житомирська область  150,5



2015 2016

Житомирська область -0,67 -0,57

Андрушівський -0,71 -1,43

Баранівський -0,72 -1,31

Бердичівський -0,75 -1,33

Брусилівський -0,05 -0,32

Ємільчинський -1,35 -0,76

Житомирський 0,90 1,35

Коростенський -1,52 -1,54

Коростишівський -0,13 -0,36

Лугинський -1,12 -0,51

Любарський -0,78 -1,12

Малинський -1,40 -0,78

Народицький -0,84 0,52

Нов.-Волинський -1,20 -0,75

Овруцький -1,14 -1,02

Олевський -0,26 -0,50

Попільнянський -0,96 -1,56

Пулинський -0,73 -0,40

Радомишльський -0,52 -1,46

Романівський -0,80 -1,07

Ружинський -1,02 -0,59

Хорошівський -0,38 -0,91

Черняхівський -0,97 -1,15

Чуднівський -1,05 -1,64

м.Житомир -0,86 -0,09

м.Бердичів -0,76 -0,63

м.Коростень -0,57 -0,97

м.Малин -0,48 -0,39

м.Нов.-Волинський 0,21 0,29

21

(за 2016 рік)

Ефективність ринку праці

Приріст (зменшення)  населення

Головне управління статистики у Житомирській області

17.  Приріст (зменшення)  населення, 

у  %  до початку року
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2016 2017

Житомирська область 69,5 62,1 3271 4000

Андрушівський 333,5 186,8 2617 3166

Баранівський - - 2738 3464

Бердичівський - - 3262 3726

Брусилівський - - 2373 3200

Ємільчинський - - 2656 3434

Житомирський - - 3369 3989

Коростенський - - 3438 4296

Коростишівський 81,7 31,1 2943 3376

Лугинський - - 2704 3527

Любарський - - 2839 3231

Малинський - - 4046 5027

Народицький - - 2920 3794

Нов.-Волинський - - 3456 4096

Овруцький - - 2865 3453

Олевський - - 2775 3324

Попільнянський 80,6 - 3504 4296

Пулинський - - 2668 2892

Радомишльський - - 3655 4230

Романівський - - 3005 2918

Ружинський - - 2695 3222

Хорошівський - - 3644 3965

Черняхівський - - 2962 3252

Чуднівський - - 2765 3410

м.Житомир 94,4 80,5 3495 4333

м.Бердичів 39,0 - 2904 3693

м.Коростень 111,5 116,5 3413 4335

м.Малин 26,1 84,1 3922 4891

м.Нов.-Волинський 100,0 - 3001 4065
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 Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника

(за 2016 рік)

2015 2016

Головне управління статистики у Житомирській області

Ефективність ринку праці

18. Темп зростання 

(зменшення) заборгованості із 

виплати заробітної плати, у %  

до початку року

на 1 січня

19. Розмір середньомісячної 

заробітної плати штатного 

працівника, грн
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2015 2016

Житомирська область 118,4 122,3

Андрушівський 110,8 121,0

Баранівський 120,8 126,5

Бердичівський 124,7 114,2

Брусилівський 123,6 134,8

Ємільчинський 123,0 129,3

Житомирський 125,5 118,4

Коростенський 109,9 125,0

Коростишівський 127,0 114,7

Лугинський 118,2 130,4

Любарський 127,4 113,8

Малинський 132,7 124,2

Народицький 119,7 129,9

Нов.-Волинський 124,8 118,5

Овруцький 116,7 120,5

Олевський 116,0 119,8

Попільнянський 123,3 122,6

Пулинський 119,6 108,4

Радомишльський 130,2 115,7

Романівський 117,9 97,1

Ружинський 119,7 119,5

Хорошівський 111,4 108,8

Черняхівський 118,9 109,8

Чуднівський 114,9 123,4

м.Житомир 116,2 124,0

м.Бердичів 118,7 127,1

м.Коростень 118,7 127,0

м.Малин 120,7 124,7

м.Нов.-Волинський 117,0 135,4
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(за 2016 рік)

20. Темп зростання (зменшення) 

заробітної плати штатних 

працівників, у %  до  попереднього 

року

Ефективність ринку праці

  Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників

Головне управління статистики у Житомирській області
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% до попереднього року



2015 2016 2015 2016

Житомирська область 107,7 79,3 17 11

Андрушівський 115,3 76,2 48 38

Баранівський 132,8 75,4 37 9

Бердичівський 120,9 87,2 31 30

Брусилівський 142,4 65,4 267 175

Ємільчинський 120,2 93,5  - 53

Житомирський 101,6 64,4 10 8

Коростенський 126,9 95,9 36 27

Коростишівський 90,2 80,1 45 24

Лугинський 114,8 91,4 73 94

Любарський 81,4 71,4 367 58

Малинський 120,5 88,0 15 12

Народицький 134,4 66,0 20 22

Нов.-Волинський 96,0 81,7 4 6

Овруцький 109,7 89,1 19 26

Олевський 101,6 84,7 71 23

Попільнянський 108,3 79,5 115 73

Пулинський 128,6 80,7 37 23

Радомишльський 103,5 74,1 59 34

Романівський 115,6 74,5 844 8

Ружинський 110,7 91,1 87 132

Хорошівський 122,5 92,6 50 74

Черняхівський 101,4 93,6 110 34

Чуднівський 101,1 82,1 84 124

м.Житомир 100,3 65,8 5 2

м.Бердичів 97,5 65,7 6 4

м.Коростень 102,5 68,8 31 13

м.Малин 99,5 72,2 7 5

м.Нов.-Волинський 88,9 62,4 6 2
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(за 2016 рік)

21. Темп зростання 

(зменшення) 

зареєстрованих 

безробітних, у %  до  

попереднього року

Департамент праці та соціального захисту населення облдержадміністрації

Ефективність ринку праці

22. Співвідношення 

чисельності безробітних 

громадян до кількості 

вакансій

  Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних
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м.Нов.-Волинський

% до попереднього року



2015 2016

Житомирська область 2,2 5,9

Андрушівський 5,4 5,4

Баранівський 0,1 8,3

Бердичівський 3,2 5,9

Брусилівський 1,1 4,7

Ємільчинський 0,7 7,3

Житомирський 0,2 4,0

Коростенський 1,0 15,5

Коростишівський 0,7 14,3

Лугинський 10,3 12,0

Любарський 4,3 14,9

Малинський 1,0 14,2

Народицький 9,1 20,1

Нов.-Волинський 12,7 18,3

Овруцький 0,2 8,8

Олевський 1,4 11,0

Попільнянський 0,7 6,5

Пулинський 0,5 5,8

Радомишльський 0,0 9,3

Романівський 5,4 9,3

Ружинський 0,0 4,2

Хорошівський 4,3 11,1

Черняхівський 0,2 10,5

Чуднівський 1,6 3,6

м.Житомир 2,9 2,3

м.Бердичів 0,2 3,0

м.Коростень 0,7 4,4

м.Малин 0,0 7,2

м.Нов.-Волинський 0,3 9,3

25Департамент праці та соціального захисту населення облдержадміністрації

Ефективність ринку праці

23. Ефективність діяльності робочих груп з питань 

легалізації виплати заробітної плати та зайнятості 

населення (кількість виявлених працівників без 

належного оформлення трудових відносин за 

результатами обстежень у співвідношенні до кількості 

суб'єктів господарювання - платників ЄСВ та з 

урахуванням кількості осіб, працю яких легалізовано)

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та 

зайнятості населення (кількість виявлених працівників без належного оформлення трудових 

відносин за результатами обстежень у співвідношенні до кількості суб'єктів господарювання - 

платників ЄСВ та з урахуванням кількості осіб, працю яких легалізовано)

(за 2016 рік)
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2015 2016 2015 2016 2015 2016

Житомирська область 180,3 78,0 1697,7 1332,4  -  -

Андрушівський 172,3 49,0 532,8 264,0  -  -

Баранівський 323,0 32,6 715,8 235,6  -  -

Бердичівський 107,9 51,7 1379,9 720,1  -  -

Брусилівський 293,0 16,6 3835,5 637,2  -  -

Ємільчинський 165,9 66,1 312,3 208,6  -  -

Житомирський 116,8 81,2 6451,2 5179,7 0,0 24,0

Коростенський 182,5 49,9 463,6 235,0  -  -

Коростишівський 280,9 32,7 4911,9 1607,9  -  -

Лугинський 63,4 – 153,1 –  -  -

Любарський 264,3 21,7 587,9 128,9  -  -

Малинський 1070,7 28,3 743,6 212,8  -  -

Народицький – – – –  -  -

Нов.-Волинський 715,8 52,9 588,3 314,4  -  -

Овруцький 196,5 49,2 1043,6 519,4  -  -

Олевський 160,9 44,1 1743,8 772,3  -  -

Попільнянський 400,2 17,2 2584,0 450,6  -  -

Пулинський 181,7 124,9 519,6 652,8  -  -

Радомишльський 64,5 140,5 742,6 1053,7  -  -

Романівський 384,3 85,0 306,3 262,9  -  -

Ружинський 237,2 11,8 833,3 99,5  -  -

Хорошівський 150,6 85,9 996,5 861,6  -  -

Черняхівський 286,1 34,5 1578,8 551,2  -  -

Чуднівський 396,6 20,1 778,5 158,5  -  -

м.Житомир 182,3 140,0 1644,2 2313,0 27,0 57,0

м.Бердичів 203,3 116,1 1099,5 1285,5 18,0 52,0

м.Коростень 143,0 60,0 1405,8 850,4 9,1 33,0

м.Малин 486,6 21,3 4031,0 862,8 19,0 22,7

м.Нов.-Волинський 281,7 124,6 2292,0 2849,6 38,1 63,0

Примітка. Показник 27 наведено довідково та в розрахунок рейтингової оцінки не включається.
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Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла

Головне управління статистики у Житомирській області                                                                                                                        

Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства облдержадміністрації

Розвиток інфраструктури                                                                                                                                                                  

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

(за 2016 рік)

27. Частка оснащення 

багатоквартирних житлових 

будинків побудинковими 

приладами обліку теплової 

енергії, відсотків до 

загальної кількості 

багатоквартирних будинків, 

які підлягають оснащенню

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в експлуатацію 

житла, %  до попереднього 

року

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. осіб 

населення , кв. метрів 

загальної площі
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